
Veranstalter: FLVW Kreis Bochum Ausrichter: FC Vorw. Kornharpen

Beginn: Uhr Spielzeit: x Min. Pause: Min.

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlusstabelle

:

:

:

:

:

:

:

FC Vorw. Kornharpen

Austragungsort: Sporthalle SZ HvK Heinrichstraße BO-Gerthe

Die erstplatzierte Mannschaft nimmt an der Endrunde des SparkassenMasters am 18.1.2020 teil.

21 7 - 2 19:00

0

0

Pkt.

SV Teutonia Riemke

Tore Diff.

5 - 4 SC Union Bergen18:45 TuS Harpen

SpVgg Gerthe 113 - 6

2 - 1

18:30 BV Hiltrop

BW Grümerbaum18:15 SV Teutonia Riemke

4 - 7 18:00 SC Union Bergen FC Vorw. Kornharpen

6 - 5 17:45 SpVgg Gerthe 11 TuS Harpen

2 - 4 17:15 SV Teutonia Riemke

1 - 3 17:30 BW Grümerbaum

SC Union Bergen

SpVgg Gerthe 11

BV Hiltrop

5 - 3 16:45 TuS Harpen

17:00 FC Vorw. Kornharpen

16:30 SC Union Bergen

BV Hiltrop

BW Grümerbaum

6 - 2 16:15 SpVgg Gerthe 11 SV Teutonia Riemke

15:30 SC Union Bergen SpVgg Gerthe 11

16:00 BV Hiltrop FC Vorw. Kornharpen

BW Grümerbaum TuS Harpen

2 - 3 15:15 SV Teutonia Riemke BV Hiltrop

6 - 1 14:45 SpVgg Gerthe 11

20

5 - 2

7 - 5

1 - 5

4 - 1

3 - 7

7 - 6

16

8

9

10

11

4

5

6

18

19

12

13

14

15

17

2

7

Spiel

4 - 6

3 3 - 4

Nr.

1

15:00

BV Hiltrop SC Union Bergen

TuS Harpen SV Teutonia Riemke

TuS Harpen

12:0014:00 03:001

BW Grümerbaum FC Vorw. Kornharpen

Spielpaarung

SC Union Bergen

TuS Harpen

14:30

Beginn

14:00

Ergebnis

1 - 7

3.

4.

7.

SpVgg Gerthe 11

SV Teutonia Riemke

TuS Harpen

BW Grümerbaum

FC Vorw. Kornharpen

SpVgg Gerthe 11

SC Union Bergen

1.

2.

0

0

0

0

0

0

4.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Vorrunde SparkassenMasters Bochum 2020

Fußball-Hallenturnier für 1. Seniorenmannschaften am Sonntag, 12. Jan. 2020, "BO-Nord"

6.

5.

Abschlusstabelle Sp.

3.

0

0

0

0

FC Vorw. Kornharpen

BV Hiltrop

5.

2.

0

FC Vorw. Kornharpen

7.

BW Grümerbaum

6.

0

1.

Gruppeneinteilung
BW Grümerbaum

SV Teutonia Riemke

0BV Hiltrop

14:15

15:45

FLVW Kreis Bochum JK                                   Herren_Nord_1_1x7 1 von 1 


