





Vorrunde SparkassenMasters Bochum 2020

Fußball-Hallenturnier für 1. Seniorenmannschaften am Sonntag, 12. Jan. 2020, "BO-Nord" Austragungsort: Sporthalle SZ HvK Heinrichstraße BO-Gerthe

Veranstalter: FLVW Kreis Bochum Ausrichter: FC Vorw. Kornharpen

Beginn: **14:00** Uhr Spielzeit: **1 x 12:00** Min. Pause: **03:00** Min.

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppeneinteilung						
1.	BW Grümerbaum					
2.	SV Teutonia Riemke					
3.	BV Hiltrop					
4.	SC Union Bergen					
5.	TuS Harpen					
6.	SpVgg Gerthe 11					
7.	FC Vorw. Kornharpen					

II. Spielplan

Nr.	Spiel	Beginn		Ergebnis	
1	1 - 7	14:00	BW Grümerbaum	 FC Vorw. Kornharpen 	:
2	5 - 2	14:15	TuS Harpen	- SV Teutonia Riemke	:
3	3 - 4	14:30	BV Hiltrop	- SC Union Bergen	:
4	6 - 1	14:45	SpVgg Gerthe 11	- BW Grümerbaum	:
5	7 - 5	15:00	FC Vorw. Kornharpen	- TuS Harpen	:
6	2 - 3	15:15	SV Teutonia Riemke	- BV Hiltrop	:
7	4 - 6	15:30	SC Union Bergen	- SpVgg Gerthe 11	:
8	1 - 5	15:45	BW Grümerbaum	- TuS Harpen	:
9	3 - 7	16:00	BV Hiltrop	 FC Vorw. Kornharpen 	:
10	6 - 2	16:15	SpVgg Gerthe 11	- SV Teutonia Riemke	:
11	4 - 1	16:30	SC Union Bergen	- BW Grümerbaum	:
12	5 - 3	16:45	TuS Harpen	- BV Hiltrop	:
13	7 - 6	17:00	FC Vorw. Kornharpen	- SpVgg Gerthe 11	:
14	2 - 4	17:15	SV Teutonia Riemke	- SC Union Bergen	:
15	1 - 3	17:30	BW Grümerbaum	- BV Hiltrop	:
16	6 - 5	17:45	SpVgg Gerthe 11	- TuS Harpen	:
17	4 - 7	18:00	SC Union Bergen	 FC Vorw. Kornharpen 	:
18	2 - 1	18:15	SV Teutonia Riemke	- BW Grümerbaum	:
19	3 - 6	18:30	BV Hiltrop	- SpVgg Gerthe 11	:
20	5 - 4	18:45	TuS Harpen	- SC Union Bergen	:
21	7 - 2	19:00	FC Vorw. Kornharpen	- SV Teutonia Riemke	:

III. Abschlusstabelle

Abschlusstabelle	Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
SpVgg Gerthe 11	0	0	0:0	0
2. SV Teutonia Riemke	0	0	0:0	0
3. TuS Harpen	0	0	0 : 0	0
4. BW Grümerbaum	0	0	0 : 0	0
5. FC Vorw. Kornharpen	0	0	0 : 0	0
6. BV Hiltrop	0	0	0 : 0	0
7. SC Union Bergen	0	0	0:0	0

Die erstplatzierte Mannschaft nimmt an der Endrunde des SparkassenMasters am 18.1.2020 teil.